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　■ 運賃は、お降りの際、整理券といっしょにお支払い下さい。

大滝東団地 洞爺湖温泉

壮瞥 壮瞥役場前

　■ ワンマンバスです。小銭をご用意下さい。
　■ お乗りになりましたら、中の方へお入り下さい。

23時 23時

凡

例

※※   お   ね   が   い   ※※

　■ 交通事情により、多少遅れることがあります。
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系統 系統

行先 行先

経由 経由
有珠

洞爺駅前
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B

▲

55

27

34

44

24

48

梅本町先回り 東関内先回り 伊達高校先回り
白鳥台中央
東室蘭駅西口

30

15

15

30

▲ 35

　■ 運賃は、お降りの際、整理券といっしょにお支払い下さい。

上稀府

　■ ワンマンバスです。小銭をご用意下さい。
　■ お乗りになりましたら、中の方へお入り下さい。

23時 23時

凡

例

※※   お   ね   が   い   ※※
日曜日、祝祭日運休。

　■ 交通事情により、多少遅れることがあります。
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系統 系統
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伊達市内循環バス 室蘭駅前広場

見晴先回り
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